PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025

                 № 695-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.11.2015 № 1117-п «Об образовании микрорайона и присвоении наименований его улицам»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с допущенными техническими ошибками в схеме улично-дорожной сети микрорайона «Прибрежный» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.11.2015 № 1117-п «Об образовании микрорайона и присвоении наименований его улицам», изложив приложение к постановлению, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Глава города Нефтеюганска

   Ю.В.Чекунов
Приложение

к постановлению

администрации города

от 30.06.2025 № 695-п
Схема улично-дорожной сети микрорайона «Прибрежный»
[image: image2.jpg]

PAGE